objednatel uzavřel licenční smlouvu v souvislosti s užíváním NIS, a to za cenu a podmínek dále v 
této smlouvě stanovených (dále jen „dílo")."

• Článek 4 odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se v celém rozsahu tímto novým zněním:
„Cena za údržbu NIS je stanovena měsíční paušální částkou ve výši 31 000,- CZK bez DPH (slovy 
Třicet jeden tisíc korun českých), a zahrnuje všechny náklady zhotovitele. První měsíční paušální 
částku podle předcházející věty je zhotovitel oprávněn účtovat za měsíc leden 2018."

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

2.1. V ostatním zůstává smlouva beze změn.

2.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom